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LEGO(R) CITY 60391 Ciężarówki i dźwig
z kulą

Cena 253,73 zł

Numer katalogowy 290580750

Kod producenta 5702017416465A

Kod EAN 5702017416465

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) City Domek rodzinny i samochód elektryczny (60398) dla sześciolatków i starszych dzieci zawiera modułowe
pomieszczenia, które można łączyć, w tym oranżerię z jadalnią, kuchnię, dwie sypialnie i łazienkę. Zabawkowy domek ma też
stację ładowania pojazdu elektrycznego i panele słoneczne, a także płytę drogową LEGO, którą można połączyć z innymi
zestawami z serii LEGO City. Wystarczy dodać trzy minifigurki i figurkę szczeniaczka, by spędzić wiele godzin na pomysłowej
zabawie.

W komplecie interaktywne cyfrowe instrukcje budowania
Dzieci mogą czerpać jeszcze większą radość z budowania, korzystając z ilustrowanych instrukcji budowania, lub pobierając
aplikację LEGO Builder. Tutaj mogą wizualizować modele w 3D podczas budowania. Aplikacja umożliwia im także śledzenie
postępów w budowaniu oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Dzieci uczą się podczas budowania i zabawy
Zestawy LEGO City oferują nieograniczone możliwości zabawy, a szczegółowe budowle, realistyczne pojazdy i inspirujące
postacie zachęcają do pomysłowego odgrywania scen z prawdziwego życia na nowe i emocjonujące sposoby.

Zestaw z domem i samochodem -- zestaw konstrukcyjny LEGO(R) City Dom rodzinny i samochód elektryczny (60398)
zawiera modułowe pomieszczenia, które można łączyć, z mnóstwem detali, które zachęcają do pomysłowej zabawy
Co jest w pudełku? Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania modułowego domku i samochodu, a do tego trzy
minifigurki, figurka psa i płyta drogowa LEGO(R), którą można połączyć z innymi zestawami z serii LEGO City
Zaprojektowany z myślą o kreatywnej zabawie -- dzieci mogą zamieniać moduły, aby dostosować zabawkowy domek
do swoich upodobań i otworzyć dwuspadowy dach, aby uzyskać łatwy dostęp do szczegółowego wnętrza
Prezent LEGO(R) dla dzieci w wieku od sześciu lat -- to świetny pomysł na prezent urodzinowy, świąteczny lub z innej
okazji
Wymiary -- dom ma 17 cm wysokości, 19 cm szerokości i 16 cm głębokości, a pojazd elektryczny ma 4 cm wysokości,
10 cm długości i 4 cm szerokości
Akcesoria dla minifigurek -- w zestawie jest konewka, bramka piłkarska, piłka i dwie patelnie
Interaktywny przewodnik -- odkryj intuicyjną aplikację LEGO(R) Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Więcej zabawy bez ograniczeń -- podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii LEGO(R) City
Jakość, na której można polegać -- wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują,a budowanie z nich jest przyjemnością -- i tak jest niezmiennie od 1958
roku
Testowane aż do granic -- klocki i inne elementy zestawów LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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